Избирательная комиссия                                                                                 Новогоряновского сельского поселения                                                                  Тейковского муниципального района Ивановской области
	РЕШЕНИЕ

24 июня 2015г                                                                                                                   № 10

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата                                          в депутаты Совета Новогоряновского сельского поселения третьего созыва

            В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Закона Ивановской области  от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» избирательная комиссия Новогоряновского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Установить необходимое для регистрации кандидатов по многомандатному избирательному округк № 1 Новогоряновского сельского поселения количество подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты совета Новогоряновского сельского поселения третьего созыва:

	№ избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрированных в округе(указанное в схеме избирательных округов)
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов

	1
	1146
	10

2. Обнародовать настоящее решение на стенде избирательной комиссии Новогоряновского сельского поселения.

Председатель избирательной комиссии                                                                                      Новогоряновского сельского поселения                                                             Ю.В.Хомченко

Секретарь избирательной комиссии                                                                                               Новогоряновского сельского поселения                                                                  З.Г.Зотчева

[bookmark: _GoBack]